SANIKO

numer referencyjny postepowania: BZ.ZP.11/20/06/24

Witoctawek, 01.07.2024 r.
Odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
w wariancie |, nr BZ.ZP.11/20/06/24 pod nazwg ,,Remont kapitalny silnika gazowego MAN model E 2876 LE302,
zasilanego biogazem”

Zamawiajacy: Przedsigebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko” sp. z o.0., dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720)
udostepnia zakres wnioskdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — dalej: SWZz,
wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wptynety wnioski o nastepujgcej tresci:

1. PYTANIE NR 1:
Prosimy o podanie nazwy systemu sterowania agregatem oraz informacje czy ponowna konfiguracja
systemu nalezy do obowigzkéow Wykonawcy.

ODPOWIEDZ:

System sterowniczy KUHSE MST 9902. Zgodnie z postanowieniami rozdziatu V pkt. 3 i 4 SWZ ze wzgledu
na kompleksowos¢ wykonania, produktywnos¢ oraz przywrécenie petnej sprawnosci — konfiguracja systemu
nalezy do obowigzkow Wykonawcy.

2. PYTANIE NR 2:
Czy zamawiajgcy wymaga takze wymine kompletu gtowic cylindrowych silnika

ODPOWIEDZ:

Jesli jest to niezbedne do warunku okreslonego w rozdziale V pkt. 4 SWZ, tj. wykonania wszystkich czynnosci
stuzacych prawidtowemu i catoSciowemu przywrdceniu sprawnosci silnika to Zamawiajgcy w zakresie rzeczowym
nie widzi przeciwskazan wymiany kompletu gtowic cylindrowych silnika.

3. PYTANIENR 3:
Czy Zamawiajacy wymaga takze wymiane watka rozrzadu

ODPOWIEDZ:

Wyjasnienie tresci bedgcej przedmiotem niniejszego pytania zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 2.

4. PYTANIE NR 4:
Czy w ramach realizacji zadania Wykonawca ma przeprowadzic¢ takze przeglad pradnicy?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca w ramach przedmiotu zamowienia nie jest zobowigzany do przeprowadzania przegladu pradnicy.

5. PYTANIE NR 5:
Ze wzgledu na potrzebe wykonania wizji lokalnej, ktéra jest niezbedna do prawidtowego oszacowania
zakresu prac oraz analize zebranych materiatéw w imieniu Doroshenko-Decker sp. z 0. o. zwracam
sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 12 lipca — umozliwi to doktadniejszq wycene.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy przewidziat dtuzszy niz minimalny wymagany przepisami prawa okres sktadania ofert,
adekwatny do ich przygotowania przez podmioty funkcjonujace na rynku. W zwigzku z powyzszym nie przewiduje
sie przedtuzenia terminu sktadania ofert.
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6. PYTANIE NR 6:
W imieniu Doroshenko-Decker sp. z 0. 0. zwracam sie z wnioskiem o wydtuzenie terminy wykonania wizji
lokalnej do 10 lipca 2024.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej.

7. PYTANIENR7:
Prosimy o przestanie zdjecia tabliczki znamionowej silnika MAN celem doboru czesci zamiennych dedykowanych
dla tego silnika.

ODPOWIEDZ:
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8. PYTANIE NR 8:
Prosimy o wyjasnienie tresci SIWZ w kwestii:

a) termin realizacji przedmiotu zamdwienia powinien obejmowac takie sktadowe jak: remont + 8 h rozruch
prébny + przeglad zerowy po 400 h?

czy tylko termin remontu + 8 h rozruch prébny? Pytanie wydaje sie zasadnym w momencie wyliczenia
poszczegdlnych termindw. Otoz przeglad O po 400 daje nam 16,66 dni, zaktadajac 30 dni na cato$¢ = 13,34
dni

na remont troche za mato, doliczajac terminy formalne na zgtoszenia to kurczy sie bardzo.

Proponujemy termin remontu zawrze¢ w okresie = remont + 8 h rozruch prébny, natomiast przeglad zerowy
z normalnej eksploatacji i wykonanie zgodne z kalendarzem i stanem mth silnika nie obarczajgcym terminu
remontu.

W cenie wydzieli¢ remont + przeglad zerowy, i ptatnosci wowczas réwniez wydzieli¢.

ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 2 do SWZ stanowigcy projektowane postanowienia umowy w § 4 ust. 2 = 5 normuje kwestie
wykonania remontu silnika i obioru przedmiotu zamdwienia. W odpowiedzi na wniosek, Zamawiajacy wyjasnia,
ze termin, ktérego dotyczy pytanie obejmuje remont silnika oraz wykonanie osmiogodzinnego rozruchu
prébnego. Podpisanie protokotu odbioru bez uwag traktuje sie jako date wykonania ustugi, o czym mowa w ust.
5 wskazanego powyzej paragrafu. Przeglad zerowy jest warunkiem zamdwienia, ktérego wykonanie Wykonawca
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winien zgodnie z postanowieniami rozdziatu XX pkt. 2 lit. d) oraz § 7 ust. 2 lit. d) zatacznika nr 2 do SWZ uwzglednic¢
w cenie oferty, przy czym jego realizacja nastepuje po odbiorze przedmiotu zamdéwienia. W zwigzku z powyzszym
przeglad zerowy nie wchodzi w trzydziestodniowy zakres obowigzku wykonania przedmiotu zamdwienia,
o ktérym mowa w rozdziale VIl w powigzaniu z rozdziatem XXI SWZ.

9. PYTANIE NR 9:
Z uwagi na krétki termin wnosimy o zmiane terminu sktadania ofert na 08.06.2024.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy udzielit wyjasnienia na przedmiot niniejszego wniosku w odpowiedzi na pytanie nr 5.
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